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邓州市城乡学前教育建设项目

收益与融资自求平衡

专项评价报告

和信咨字（2024）第 090306号

我们接受委托，对邓州市城乡学前教育建设项目（以下简称“本项目”）提

供了财务评估咨询服务。我们的咨询服务是基于财政部《关于试点发展项目收益

与融资自求平衡的地方政府专项债券品种的通知》（财预〔2017〕89号）、《地

方政府债券发行管理办法》（财库〔2020〕43号）及债券发行管理相关政策文件

的要求，了解邓州市城乡学前教育建设项目收益与融资自求平衡情况后而实施的。

邓州市教育体育局的责任是提供与本次咨询服务相关的一切资料，并保证其真实、

准确、完整。我们的责任是根据邓州市教育体育局提供的资料提供咨询服务，并

出具财务评估咨询报告。

我们的咨询服务是参照《中国注册会计师执业准则》的相关规定计划和实施

的，这些包括询问相关人员、查阅相关资料、分析重要财务数据等。我们相信，

我们的工作为出具财务评估咨询报告提供了合理的基础。由于我们咨询服务的范

围和程序有别于鉴证工作，因此不发表鉴证意见。我们实施的工作主要是对邓州

市城乡学前教育建设项目偿债能力情况提供咨询建议，并对其他非财务事项予以

适当关注。

经专项评价，我们认为，在邓州市城乡学前教育建设项目收益预测及其所依

据的各项假设的前提下，本次评价的项目预期收益能够合理保障偿还拟申请债券

本金和利息，实现收益和使用债券本息的自求平衡。

总体评价结果如下：

一、应付本息情况

本项目计划申请债券资金总额 14,000.00万元。已于在 2022年 6月“2022年

河南省专项债券五十六期（社会事业专项债）”中发行 14,000.00 万元，期限 30

年，每半年付息一次，利率 3.38%；从债券存续期第 6年开始还本，第 6-10年每

年的还本日偿还本金的1.00%；第11-20年每年的还本日偿还本金的2.00%；第21-25

年每年的还本日偿还本金的 5.00%；第 26-30年每年的还本日偿还本金的 10.00%，
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已兑付本金不再计息。已发行专项债券资金还本付息如下：

表 1-1专项债券项目应付本息情况表

金额单位：人民币万元

年度 期初本金 本期增加 本期偿还 期末本金 利率 应付利息 应付本息

第 1年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 2年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 3年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 4年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 5年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 6年 14,000.00 140.00 13,860.00 3.38% 473.20 613.20

第 7年 13,860.00 140.00 13,720.00 3.38% 468.47 608.47

第 8年 13,720.00 140.00 13,580.00 3.38% 463.74 603.74

第 9年 13,580.00 140.00 13,440.00 3.38% 459.00 599.00

第 10年 13,440.00 140.00 13,300.00 3.38% 454.27 594.27

第 11年 13,300.00 280.00 13,020.00 3.38% 449.54 729.54

第 12年 13,020.00 280.00 12,740.00 3.38% 440.08 720.08

第 13年 12,740.00 280.00 12,460.00 3.38% 430.61 710.61

第 14年 12,460.00 280.00 12,180.00 3.38% 421.15 701.15

第 15年 12,180.00 280.00 11,900.00 3.38% 411.68 691.68

第 16年 11,900.00 280.00 11,620.00 3.38% 402.22 682.22

第 17年 11,620.00 280.00 11,340.00 3.38% 392.76 672.76

第 18年 11,340.00 280.00 11,060.00 3.38% 383.29 663.29

第 19年 11,060.00 280.00 10,780.00 3.38% 373.83 653.83

第 20年 10,780.00 280.00 10,500.00 3.38% 364.36 644.36

第 21年 10,500.00 700.00 9,800.00 3.38% 354.90 1,054.90

第 22年 9,800.00 700.00 9,100.00 3.38% 331.24 1,031.24

第 23年 9,100.00 700.00 8,400.00 3.38% 307.58 1,007.58

第 24年 8,400.00 700.00 7,700.00 3.38% 283.92 983.92

第 25年 7,700.00 700.00 7,000.00 3.38% 260.26 960.26

第 26年 7,000.00 1,400.00 5,600.00 3.38% 236.60 1,636.60

第 27年 5,600.00 1,400.00 4,200.00 3.38% 189.28 1,589.28

第 28年 4,200.00 1,400.00 2,800.00 3.38% 141.96 1,541.96

第 29年 2,800.00 1,400.00 1,400.00 3.38% 94.64 1,494.64
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年度 期初本金 本期增加 本期偿还 期末本金 利率 应付利息 应付本息

第 30年 1,400.00 1,400.00 3.38% 47.32 1,447.32

合计 14,000.00 14,000.00 11,001.90 25,001.90

注：假设第一年起始点为发行日，当年利息为从发行日推后的一个完整会计

年度

二、项目预期收益

（一）基本假设条件及依据

邓州市城乡学前教育建设项目建设期为 18个月，现金流入拟建项目在债券存

续期内预期收益实现。预期项目收入为保教费收入，与预期项目收入相关的现金

流出主要为运营成本。

本次预测根据项目单位提供的《邓州市城乡学前教育建设项目可行性研究报

告》及本项目可研批复中相关数据，在项目建成后可实现的收入基础上，考虑运

营期间产生的各项收入及运营成本对项目收益的影响程度。

（二）项目预期收益

根据《邓州市城乡学前教育建设项目可行性研究报告》，本项目建设期 18个

月，债券存续期产生的保教费收入扣除相关支出，可用于资金平衡的收益情况如

下表：

表 2-1项目预期收益表

金额单位：人民币万元

年度 预期运营收入 预期运营成本 预计项目收益

第 1年

第 2年

第 3年 2,562.75 1,020.17 1,542.58

第 4年 2,713.50 1,020.17 1,693.33

第 5年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 6年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 7年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 8年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 9年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 10年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 11年 2,864.25 1,020.17 1,844.08
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年度 预期运营收入 预期运营成本 预计项目收益

第 12年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 13年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 14年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 15年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 16年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 17年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 18年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 19年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 20年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 21年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 22年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 23年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 24年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 25年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 26年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 27年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 28年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 29年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

第 30年 2,864.25 1,020.17 1,844.08

合计 79,746.75 28,564.76 51,181.99

三、预期收益偿还债券本金和利息情况

根据“二、项目预期收益”测算，在债券存续期内本项目可实现的项目预期

收益为 51,181.99 万元，债券到期应付本息 25,001.90 万元，项目收益与使用债券

本息的覆盖倍数为 2.05倍。

表 3-1项目收益与融资平衡表

金额单位：人民币万元

年度
债券本息支付

预计项目收益
债券本金 债券利息 本息合计

第 1年 473.20 473.20

第 2年 473.20 473.20

第 3年 473.20 473.20 1,542.58
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年度
债券本息支付

预计项目收益
债券本金 债券利息 本息合计

第 4年 473.20 473.20 1,693.33

第 5年 473.20 473.20 1,844.08

第 6年 140.00 473.20 613.20 1,844.08

第 7年 140.00 468.47 608.47 1,844.08

第 8年 140.00 463.74 603.74 1,844.08

第 9年 140.00 459.00 599.00 1,844.08

第 10年 140.00 454.27 594.27 1,844.08

第 11年 280.00 449.54 729.54 1,844.08

第 12年 280.00 440.08 720.08 1,844.08

第 13年 280.00 430.61 710.61 1,844.08

第 14年 280.00 421.15 701.15 1,844.08

第 15年 280.00 411.68 691.68 1,844.08

第 16年 280.00 402.22 682.22 1,844.08

第 17年 280.00 392.76 672.76 1,844.08

第 18年 280.00 383.29 663.29 1,844.08

第 19年 280.00 373.83 653.83 1,844.08

第 20年 280.00 364.36 644.36 1,844.08

第 21年 700.00 354.90 1,054.90 1,844.08

第 22年 700.00 331.24 1,031.24 1,844.08

第 23年 700.00 307.58 1,007.58 1,844.08

第 24年 700.00 283.92 983.92 1,844.08

第 25年 700.00 260.26 960.26 1,844.08

第 26年 1,400.00 236.60 1,636.60 1,844.08

第 27年 1,400.00 189.28 1,589.28 1,844.08

第 28年 1,400.00 141.96 1,541.96 1,844.08

第 29年 1,400.00 94.64 1,494.64 1,844.08

第 30年 1,400.00 47.32 1,447.32 1,844.08

合计 14,000.00 11,001.90 25,001.90 51,181.99

本息覆盖倍数 2.05

四、总体评价

基于财政部对地方政府申请专项债券的要求，根据我们对当前国内融资环境
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的研究，我们认为可以通过申请专项债券的方式进行融资以完成资金筹措，并以

项目预测收入对应的充足、稳定现金流作为还本付息的资金来源，通过对本项目

收益与融资自求平衡的分析，我们未注意到本期专项债券存续期内出现无法满足

专项债券还本付息要求的情况。

综上所述，通过申请地方政府债券的方式，满足本项目的资金需求，应是现

阶段较优的资金解决方案。

本专项咨询仅供本项目申请专项债券本次及后续批次发行使用，不得用作其

他任何目的及分发给其他单位或个人。

附件：邓州市城乡学前教育建设项目收益与现金流入评价说明
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附件

邓州市城乡学前教育建设项目

收益及现金流入评价说明

一、简称与定义

在本报告中，除非根据上下文应另做解释，否则下列简称和术语具有以下含

义：

“本报告”
指由和信会计师事务所（特殊普通合伙）河南分所

于 2024年 3月 28日出具的咨询报告

“本所会计师”或“我们”
指和信会计师事务所（特殊普通合伙）河南分所进

行本次咨询的工作小组

“资料”
指本所咨询工作小组从邓州市教育体育局或有关

部门获取的与咨询相关的文件和资料

“本次发债项目”或“本项目” 指邓州市城乡学前教育建设项目

本报告所使用的简称、定义、目录以及各部分的标题仅供查阅方便之用：除

非根据上下文应另做解释，所有关于参见某部分的提示均指本报告中的某一部分。

二、方法与限制

（一）本次咨询所采用的基本方法如下：

1.查阅相关文件、资料与信息；

2.与项目单位或主管单位人员会面与交谈。

（二）本报告基于下述假设：

1.所有提交给我们的文件原件均是真实的，所有提交文件的复印件与其原件均

是一致的；

2.所有提交给我们的文件均由相关当事方合法授权、签署和递交；

3.所有提交给我们文件的签字、印章均是真实的；

4.所有对我们做出的有关事实的阐述、声明、保证（无论是书面还是口头做出

的）均为真实、准确和可靠的；

5.描述或引用咨询事项时涉及的事实、信息和数据是项目申报单位提供给我们
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的有效的事实和数据；

6.除特别注明外，财务数据币种为人民币，金额单位为万元；

7.我们会在咨询之后，根据具体情况对某些事项进行跟踪核实和确认，但不保

证在咨询之后某些情况不发生变化。

三、项目基本情况

（一）项目情况

1.项目参与主体

本项目主管部门为邓州市教育体育局。

本项目专项债券申请单位为邓州市教育体育局。

表 3-1项目单位基本信息一览表

单位名称 邓州市教育体育局

统一社会信用代码 11411381006032812G

机构性质 机关单位

负责人 冯明雨

机构地址 邓州市新华中路 170号

赋码机关 邓州市机构编制委员会办公室

邓州市教育体育局系具备独立法人资格的机关单位，其在中国境内依法成立

且合法存续，具备建设本项目的主体资格，符合申请使用专项债券资金的主体要

求。

2.项目位置

本项目位于穰东、十林、花洲等 18个乡镇、街道办事处，具体地点如下：

序号 项目名称 建设地点

1 邓州市穰东镇实验幼儿园 穰东镇实验幼儿园院内

2 邓州市穰东镇中心幼儿园 穰东镇中心小学院内

3 邓州市十林镇安乡实验幼儿园 十林镇安乡小学院内

4 邓州市文渠镇孔楼中心幼儿园 文渠镇孔楼小学院内

5 邓州市文渠镇第二中心幼儿园 文渠镇中心小学东侧

6 邓州市腰店镇黑龙幼儿园 腰店镇黑龙小学院内

7 邓州市腰店镇燕店幼儿园 腰店镇燕店小学东侧

8 邓州市赵集镇第二中心幼儿园 赵集镇卫生院西隔墙

9 邓州市九龙镇第二中心幼儿园 九龙镇实验学校院内
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序号 项目名称 建设地点

10 邓州市陶营镇朱西中心幼儿园 陶营镇朱西小学院内

11 邓州市陶营镇刘庄中心幼儿园 陶营镇刘庄小学院内

12 邓州市陶营镇徐楼中心幼儿园 陶营镇徐楼小学院内

13 邓州市陶营镇高李中心幼儿园 陶营镇高李小学院内

14 邓州市陶营镇肖坡中心幼儿园 陶营镇肖坡小学院内

15 邓州市高集镇吕堂幼儿园 高集镇吕堂小学院内

16 邓州市灵山路学校附属幼儿园 邓州市灵山路与业盛街东南角

17 邓州市花洲实验幼儿园 邓州市穰城路与南阁路交叉口东北角

18 邓州市构林中心幼儿园 构林镇

19 邓州市湍河办事处槐树幼儿园 湍河办事处槐树村

20 邓州市城区十一小附属幼儿园 邓州市雷锋路中段

21 邓州市白牛镇第三实验幼儿园 白牛镇白牛街

22 邓州市腰店镇赵李营村幼儿园 腰店镇赵李营村

23 邓州市罗庄镇张楼幼儿园 邓州市罗庄镇张楼村

24 邓州市幼儿园 邓州市新华路

25 邓州市孟楼镇寄宿制学校附属幼儿园 邓州市孟楼镇

26 邓州市城区三小附属幼儿园 邓州市古城路

27 邓州市刘集镇中心幼儿园 刘集中心幼儿园园内（刘集交通北路 5号）

28 邓州市腰店镇第二中心幼儿园 腰店镇五龙小学东南角

29 邓州市张村镇第二中心幼儿园 张村镇西河村

30 邓州市十林镇实验幼儿园 十林镇魏寨村西

31 邓州市裴营乡第三中心幼儿园 邓州市裴营乡耿营学校北侧

32 邓州市罗庄镇第二中心幼儿园 罗庄镇岭上村

33 邓州市高集小学附属幼儿园 邓州市邓彭路

34 邓州市穰东镇霍池幼儿园 邓州市穰东镇霍池村

3.建设规模与内容

由原 20所幼儿园建设，调整为 34所幼儿园项目建设。

调整前共涉及邓州市穰东、十林、文渠等 10 个乡镇和花洲街道办事处共 20

所幼儿园，项目总建筑面积 70,314.21平方米，包含幼儿活动用房、服务用房、附

属用房等，并配套建设大门及围墙、室外活动场地、绿化、硬化、给排水等附属

工程。项目建成后可容纳 188个保教班，预计招生 5,640名幼儿。

调整后幼儿园数量由 20所增加至 34所，其中删减掉功勋路学校附属幼儿园、
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高集镇袁庄幼儿园、裴营乡实验幼儿园 3 所幼儿园，新增邓州市构林镇中心幼儿

园、邓州市湍河办事处槐树幼儿园、邓州市城区十一小附属幼儿园、邓州市白牛

镇第三实验幼儿园、邓州市腰店镇赵李营村幼儿园、邓州市罗庄镇张楼幼儿园、

邓州市幼儿园、邓州市孟楼镇寄宿制学校附属幼儿园、邓州市城区三小附属幼儿

园、邓州市刘集镇中心幼儿园、邓州市腰店镇第二中心幼儿园、邓州市张村镇第

二中心幼儿园、邓州市十林镇实验幼儿园、邓州市裴营乡第三中心幼儿园、邓州

市罗庄镇第二中心幼儿园、邓州市高集小学附属幼儿园、邓州市穰东镇霍池幼儿

园 17所幼儿园。

调整后项目共涉及邓州市穰东、陶营、文渠等 15个乡镇和花洲等 3个街道办

事处共 34所幼儿园，项目总建筑面积 63,765.08平方米，包含幼儿活动用房、服

务用房、附属用房等，并配套建设大门及围墙、室外活动场地、绿化、硬化、给

排水等附属工程。项目建成后可容纳 201个保教班，预计招生 6,030名幼儿。

调整后项目建设具体如下：

序号 项目名称
建设类

型
建设规模、内容 班级 人数

建筑面积

（㎡）

1 邓州市穰东镇

实验幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 2825平
方米，配套建设室外活动场地、绿化、校舍

维修、给排水管网等附属设施及设备等。

9 270 2,825.00

2 邓州市穰东镇

中心幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 1677平
方米，配套建设大门、室外活动场地、围墙、

校舍维修、绿化、给排水管网等附属设施及

设备等。

6 180 1,677.00

3
邓州市十林镇

安乡实验幼儿

园

新建

总建筑面积 1695.5平方米，其中：新建教学

楼一座，三层框架结构，建筑面积 1695.5平
方米，配套建设大门、门卫室、室外活动场

地、绿化等附属设施及设备等。

6 180 1,695.50

4
邓州市文渠镇

孔楼中心幼儿

园

新建

总建筑面积 1815.42平方米，其中：新建教

学及辅助用房一座，三层框架结构，建筑面

积 1773.42平方米；新建大门、门卫室一座，

一层框架结构，建筑面积 42平方米；配套建

设跑道、围墙、绿化等附属设施及设备等。

6 180 1,815.42

5
邓州市文渠镇

第二中心幼儿

园

新建

总建筑面积 3283.2平方米，其中：新建教学

及辅助用房一座，三层框架结构，建筑面积

3283.2平方米；配套建设大门、门卫室、泵

房、室外活动场地、绿化等附属设施及设备

等。

12 360 3,283.20

6 邓州市腰店镇

黑龙幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 1300平
方米；配套建设室外活动场地等附属设施及

设备购置等。

4 120 1,300.00

7 邓州市腰店镇

燕店幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 2458平
方米；配套建设大门、门卫室、室外活动场

地、围墙、绿化等附属设施及设备等。

9 270 2,458.00

8
邓州市赵集镇

第二中心幼儿

园

新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积

2821.4平方米；配套建设大门、室外活动场

地、围墙等附属设施及设备等。

9 270 2,821.40
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序号 项目名称
建设类

型
建设规模、内容 班级 人数

建筑面积

（㎡）

9
邓州市九龙镇

第二中心幼儿

园

新建

总建筑面积 8847.06平方米，其中：新建教

学及辅助用房一座，三层框架结构，建筑面

积 8847.06平方米，配套建设大门、跑道、

围墙、绿化等附属设施及设备等。

24 720 8,847.06

10
邓州市陶营镇

朱西中心幼儿

园

新建

总建筑面积 837.21平方米，其中：新建教学

及辅助用房一座，三层框架结构，建筑面积

837.21平方米，配套建设大门、跑道、围墙、

绿化等附属设施及设备等。

3 90 837.21

11
邓州市陶营镇

刘庄中心幼儿

园

新建

总建筑面积 924平方米，其中：新建教学楼

一座，三层框架结构，建筑面积 924平方米，

配套建设大门、跑道、围墙、绿化等附属设

施及设备等。

3 90 924.00

12
邓州市陶营镇

徐楼中心幼儿

园

新建

总建筑面积 1081.5平方米，其中：新建教学

楼一座，三层框架结构，建筑面积 1081.5平
方米，配套建设大门、跑道、围墙、绿化等

附属设施及设备等。

3 90 1,081.50

13
邓州市陶营镇

高李中心幼儿

园

新建

总建筑面积 1840.5平方米，其中：新建教学

及辅助用房一座，三层框架结构，建筑面积

1840.5平方米，配套建设大门、跑道、围墙、

绿化等附属设施及设备等。

6 180 1,840.50

14
邓州市陶营镇

肖坡中心幼儿

园

新建

总建筑面积 1904.02平方米，其中：新建教

学及辅助用房一座，三层框架结构，建筑面

积 1904.02平方米，配套建设大门、跑道、

围墙、绿化等附属设施及设备等。

3 90 1,904.02

15 邓州市高集镇

吕堂幼儿园
改扩建 建设透水地坪、泵房、维修等附属设施。 0 0 0.00

16
邓州市灵山路

学校附属幼儿

园

新建

总建筑面积 7825.88平方米，其中：新建教

学楼及辅助用房，建筑面积 7825.88平方米，

配套建设大门、跑道、围墙、绿化等附属设

施及设备等。

18 540 7,825.88

17 邓州市花洲实

验幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，三层框架结构，

建筑面积 6512平方米，配套建设大门、室外

活动场地、围墙、绿化、给排水管网等附属

设施及设备等。

21 630 6,512.00

18 邓州市构林中

心幼儿园
新建

总建筑面积 2254平方米，其中：新建教学及

辅助用房一座，三层框架结构，建筑面积2254
平方米，配套设备购置等。

9 270 2,254.00

19
邓州市湍河办

事处槐树幼儿

园

新建

总建筑面积 2570平方米，其中：新建教学及

辅助用房一座，三层框架结构，建筑面积2570
平方米，配套给排水管网、校舍维修及设备

购置等。

9 270 2,570.00

20
邓州市城区十

一小附属幼儿

园

新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 1650平
方米，配套建设大门、室外活动场地、校舍

维修等附属设施及设备购置等。

6 180 1,650.00

21
邓州市白牛镇

第三实验幼儿

园

新建

总建筑面积 1504.39平方米，其中：新建教

学及辅助用房一座，二层框架结构，建筑面

积 1504.39平方米，配套建设大门、门卫室、

室外活动场地、绿化等附属设施及设备等。

5 150 1,504.39

22
邓州市腰店镇

赵李营村幼儿

园

改扩建
新建围墙、室外活动场地、给排水管网及维

修等
0 0 0.00

23 邓州市罗庄镇

张楼幼儿园
改扩建 门窗安装、设备购置、装修装饰等 6 180 0.00

24 邓州市幼儿园 改扩建 幼儿园环境提升及校舍维修改造 0 0 0.00

25 邓州市孟楼镇

寄宿制学校附
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 2080平
方米，配套建设室外活动场地、围墙、给排

6 180 2,080.00



13

序号 项目名称
建设类

型
建设规模、内容 班级 人数

建筑面积

（㎡）

属幼儿园 水管网等附属设施及设备购置。

26 邓州市城区三

小附属幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 2080平
方米，配套建设室外活动场地等附属设施及

设备购置。

6 180 2,080.00

27 邓州市刘集镇

中心幼儿园
改扩建

水泥地坪、铝合金门窗、电路改造及防水设

施
0 0 0.00

28
邓州市腰店镇

第二中心幼儿

园

改扩建 彩色透水地坪、围墙、排水管网等 0 0 0.00

29
邓州市张村镇

第二中心幼儿

园

改扩建 透水地坪、化粪池、绿化 0 0 0.00

30 邓州市十林镇

实验幼儿园
改扩建 土方 600方、地坪硬化、下水道及绿化 0 0 0.00

31
邓州市裴营乡

第三中心幼儿

园

改扩建 土方、路面硬化、绿化、透水路面 0 0 0.00

32
邓州市罗庄镇

第二中心幼儿

园

改扩建 透水地坪、化粪池、水电安装 0 0 0.00

33 邓州市高集小

学附属幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 1839平
方米，配套建设室外活动场地及设备购置等

6 180 1,839.00

34 邓州市穰东镇

霍池幼儿园
新建

新建教学及辅助用房一座，建筑面积 2140平
方米，配套建设室外活动场地、围墙、给排

水管网等附属设施及设备购置

6 180 2,140.00

合计（34所） 201 6,030 63,765.08

（二）项目建设周期

本项目计划建设周期为 18个月。

（三）投资估算与资金筹措

1.投资估算

本项目估算总投资 25,104.54 万元，其中：工程费用 21,610.13万元，工程建

设其他费用 1,441.82万元，基本预备费 1,152.60万元，建设期利息 900.00万元。

表 3-2项目投资估算表

金额单位：人民币万元

序

号
项目

估算金额 主要技术经济指标

建筑工程

费

安装工

程费

设备及工

器具购置

费

其他费

用
合计

单

位
数量 单价（元）

一 工程费用 15,045.45 3,231.79 3,466.01 21,610.13

1 邓州市穰东镇实验幼

儿园
728.70 124.70 853.40 ㎡ 2,825.00 3,020.89

2 邓州市穰东镇中心幼

儿园
436.86 81.58 518.44 ㎡ 1,677.00 3,091.47

3 邓州市十林镇安乡实

验幼儿园
362.78 93.82 456.60 ㎡ 1,695.50 2,693.01
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序

号
项目

估算金额 主要技术经济指标

建筑工程

费

安装工

程费

设备及工

器具购置

费

其他费

用
合计

单

位
数量 单价（元）

4 邓州市文渠镇孔楼中

心幼儿园
379.01 98.62 477.62 ㎡ 1,815.42 2,630.92

5 邓州市文渠镇第二中

心幼儿园
702.27 163.33 865.60 ㎡ 3,283.20 2,636.44

6 邓州市腰店镇黑龙幼

儿园
259.20 52.00 311.20 ㎡ 1,300.00 2,393.87

7 邓州市腰店镇燕店幼

儿园
607.68 118.32 726.00 ㎡ 2,458.00 2,953.62

8 邓州市赵集镇第二中

心幼儿园
710.04 128.21 838.25 ㎡ 2,821.40 2,971.04

9 邓州市九龙镇第二中

心幼儿园
1,730.14 393.88 2,124.02 ㎡ 8,847.06 2,400.82

10 邓州市陶营镇朱西中

心幼儿园
186.59 54.49 241.08 ㎡ 837.21 2,879.52

11 邓州市陶营镇刘庄中

心幼儿园
207.51 62.96 270.47 ㎡ 924.00 2,927.16

12 邓州市陶营镇徐楼中

心幼儿园
257.86 69.26 327.12 ㎡ 1,081.50 3,024.69

13 邓州市陶营镇高李中

心幼儿园
383.24 99.62 482.86 ㎡ 1,840.50 2,623.53

14 邓州市陶营镇肖坡中

心幼儿园
212.09 57.16 269.25 ㎡ 1,904.02 2,978.41

15 邓州市高集镇吕堂幼

儿园
120.00 0.00 120.00 ㎡

16 邓州市灵山路学校附

属幼儿园
1,204.95 268.04 1,472.98 ㎡ 7,825.88 2,528.35

17 邓州市花洲实验幼儿

园
1,677.03 388.85 2,065.88 ㎡ 6,512.00 3,172.42

18 邓州市构林中心幼儿

园
405.72 90.16 495.88 ㎡ 2,254.00 2,200.00

19 邓州市湍河办事处槐

树幼儿园
530.10 132.80 662.90 ㎡ 2,570.00 2,579.38

20 邓州市城区十一小附

属幼儿园
492.00 166.00 658.00 ㎡ 1,650.00 3,987.90

21 邓州市白牛镇第三实

验幼儿园
505.78 82.18 579.46 ㎡ 1,504.39 3,908.30

22 邓州市腰店镇赵李营

村幼儿园
48.95 1.43 50.38 ㎡

23 邓州市罗庄镇张楼幼

儿园
30.24 70.30 90.30 ㎡

24 邓州市幼儿园 436.38 0.00 430.00 ㎡

25 邓州市孟楼镇寄宿制

学校附属幼儿园
507.30 110.20 572.50 ㎡ 2,080.00 2,968.75

26 邓州市城区三小附属

幼儿园
592.21 103.20 638.40 ㎡ 2,080.00 3,343.30

27 邓州市刘集镇中心幼

儿园
40.97 14.03 55.00 ㎡

28 邓州市腰店镇第二中

心幼儿园
19.00 19.00 38.00 ㎡

29 邓州市张村镇第二中

心幼儿园
131.00 2.00 130.00 ㎡

30 邓州市十林镇实验幼

儿园
63.00 6.00 66.00 ㎡

31 邓州市裴营乡第三中

心幼儿园
49.00 7.00 56.00 ㎡

32 邓州市罗庄镇第二中

心幼儿园
111.00 7.00 118.00 ㎡

33 邓州市高集小学附属

幼儿园
501.84 73.56 575.40 ㎡ 1,839.00 3,128.89
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序

号
项目

估算金额 主要技术经济指标

建筑工程

费

安装工

程费

设备及工

器具购置

费

其他费

用
合计

单

位
数量 单价（元）

34 邓州市穰东镇霍池幼

儿园
415.00 92.10 507.10 ㎡ 2,140.00 2,369.64

二 建设工程其他费用 1,441.80 1,441.82

1 建设单位管理费 324.15 324.15

2 工程建设监理费 216.10 216.10

3 建设项目前期工作咨

询费
20.10 20.10

4 工程勘察费 34.58 34.58

5 工程设计费 345.76 345.76

6 劳动安全卫生评审费 64.83 64.83

7 场地准备及临时设施

费
216.10 216.10

8 工程保险费 64.83 64.83

9 招标代理服务费 29.08 29.08

10 施工图审查费 18.23 18.23

11 工程造价咨询费 108.05 108.05

三 基本预备费 1,152.60 1,152.60

四 建设期利息 900.00 900.00

五 项目总投资 25,104.54

备注 1：若本表格中出现合计数与所列数值合计不符，均为四舍五入所致；

备注 2：具体工程费用表详见附件。

2.资金筹措

表 3-3项目分年度资金筹措计划表

金额单位：人民币万元

资金来源 第 1年 第 2年 合计 占比

财政预算资金 3,000.00 8,104.54 11,104.54 44.23%

专项债券资金 14,000.00 14,000.00 55.77%

合计 17,000.00 8,104.54 25,104.54 100.00%

占比 67.72% 32.28% 100.00%

除以上列示资金来源外，本项目无其他融资计划。资金筹措不涉及 PPP及其

他融资安排。

（四）债券资金使用合规性

根据债券资金使用要求，专项债券资金不得用于市场化运作的非公益性或公
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益性较弱的项目，债券不得用于发放工资、养老金等社保支出、单位工作经费，

不得用于置换存量债务，不得用于企业补贴及偿债，不得用于支付利息，不得用

于 PPP项目，不得用于党政机关办公用房、技术用房等各类楼堂馆所，不得用于

城市大型雕塑、景观改造等各类形象工程和政绩工程，不得用于房地产开发项目，

不得用于一般性企业生产线或生产设备，不得用于租赁住房建设以外的土地储备，

不得用于主题公园等商业设施。本项目专项债券资金使用不存在上述负面情形。

（五）项目主体及运作模式

本项目债券申请单位为邓州市教育体育局，主管部门为邓州市教育体育局。

根据项目实际建设及运营计划，项目资产登记单位为邓州市教育体育局，项目建

设及运营单位均为邓州市教育体育局。

关于项目债券资金使用，由邓州市教育体育局按照建设进度，向当地财政局

申请，经审核后拨付。

关于项目收益收缴，由邓州市教育体育局负责将项目产生的收益归集，并按

当地财政局的要求上缴。

关于债券本息偿付，由邓州市教育体育局根据运营情况及时向当地财政局上

缴项目运营收益，由当地财政局负责组织准备需要到期支付的债券本息，并逐级

向上级财政缴纳本期应当承担的还本付息资金。

项目收入扣除成本后，资金按照“专项管理、分账核算、专款专用、跟踪问

效”的原则，加强项目专项补助资金管理，确保资金安全、规范、有效使用。本

项目严格执行专项债券资金专款专用的原则，将建立明确主管部门及职责，执行

严格的流入管理和流出管理制度，加强资金的使用与管理。

四、应付债券本息情况

本项目计划申请债券资金总额 14,000.00万元。已于在 2022年 6月“2022年

河南省专项债券五十六期（社会事业专项债）”中发行 14,000.00 万元，期限 30

年，每半年付息一次，利率 3.38%；从债券存续期第 6年开始还本，第 6-10年每

年的还本日偿还本金的1.00%；第11-20年每年的还本日偿还本金的2.00%；第21-25

年每年的还本日偿还本金的 5.00%；第 26-30年每年的还本日偿还本金的 10.00%，

已兑付本金不再计息。

已发行专项债券资金还本付息如下：
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表 4-1专项债券项目应付本息情况表

金额单位：人民币万元

年度 期初本金 本期增加 本期偿还 期末本金 利率 应付利息 应付本息

第 1年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 2年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 3年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 4年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 5年 14,000.00 14,000.00 3.38% 473.20 473.20

第 6年 14,000.00 140.00 13,860.00 3.38% 473.20 613.20

第 7年 13,860.00 140.00 13,720.00 3.38% 468.47 608.47

第 8年 13,720.00 140.00 13,580.00 3.38% 463.74 603.74

第 9年 13,580.00 140.00 13,440.00 3.38% 459.00 599.00

第 10年 13,440.00 140.00 13,300.00 3.38% 454.27 594.27

第 11年 13,300.00 280.00 13,020.00 3.38% 449.54 729.54

第 12年 13,020.00 280.00 12,740.00 3.38% 440.08 720.08

第 13年 12,740.00 280.00 12,460.00 3.38% 430.61 710.61

第 14年 12,460.00 280.00 12,180.00 3.38% 421.15 701.15

第 15年 12,180.00 280.00 11,900.00 3.38% 411.68 691.68

第 16年 11,900.00 280.00 11,620.00 3.38% 402.22 682.22

第 17年 11,620.00 280.00 11,340.00 3.38% 392.76 672.76

第 18年 11,340.00 280.00 11,060.00 3.38% 383.29 663.29

第 19年 11,060.00 280.00 10,780.00 3.38% 373.83 653.83

第 20年 10,780.00 280.00 10,500.00 3.38% 364.36 644.36

第 21年 10,500.00 700.00 9,800.00 3.38% 354.90 1,054.90

第 22年 9,800.00 700.00 9,100.00 3.38% 331.24 1,031.24

第 23年 9,100.00 700.00 8,400.00 3.38% 307.58 1,007.58

第 24年 8,400.00 700.00 7,700.00 3.38% 283.92 983.92

第 25年 7,700.00 700.00 7,000.00 3.38% 260.26 960.26

第 26年 7,000.00 1,400.00 5,600.00 3.38% 236.60 1,636.60

第 27年 5,600.00 1,400.00 4,200.00 3.38% 189.28 1,589.28

第 28年 4,200.00 1,400.00 2,800.00 3.38% 141.96 1,541.96

第 29年 2,800.00 1,400.00 1,400.00 3.38% 94.64 1,494.64

第 30年 1,400.00 1,400.00 3.38% 47.32 1,447.32
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年度 期初本金 本期增加 本期偿还 期末本金 利率 应付利息 应付本息

合计 14,000.00 14,000.00 11,001.90 25,001.90

注：假设第一年起始点为发行日，当年利息为从发行日推后的一个完整会计

年度最后一天计算的利息，以此类推。

五、经营现金流分析

（一）基本假设条件及依据

1.预测期内国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调

控政策无重大变化；

2.预测期内国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；

3.预测期内对项目有影响的法律法规无重大变化；

4.本期债券募集资金投资项目按实施方案顺利建设、投产运营；

5.预测期内项目收费、人工成本等在正常范围内变动；

6.无其他人力不可抗拒及不可预见因素对项目造成的重大不利影响；

7.建设期运营收益预测假设：本项目债券存续期 30年，建设 18个月，本项目

运营期第一年从项目建成后开始考虑，即债券存续期第三年为项目运营期第一年。

（二）项目运营收入分析

表 5-1建设内容与项目收入对应关系表

金额单位：人民币万元

序号 建设内容 项目收入 收入金额 占比

1 幼儿园 保教费收入 79,746.75 100.00%

合计 79,746.75 100.00%

1.项目建设必要性分析

根据《南阳市人民政府办公室关于印发南阳市乡村建设行动实施方案的通知》

（宛政办〔2022〕3号）文件精神，实施县域城乡教育服务均等化行动。加强乡村

学校建设，全面推行义务教育阶段教师“县管校聘”，完善乡村教师队伍建设保

障机制，切实保障乡村教师待遇，确保每个乡镇办好 1－2所公办中心幼儿园，全

面消除普通高中大班额。到 2025年，全市学前教育三年毛入园率达到 92%，普惠

性幼儿园覆盖率稳定在 80%以上，乡村义务教育学校办学短板基本补齐，所有县

（市）均建有 1所特殊教育学校。
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根据《邓州市“十四五”期间学前教育布局规划方案》的要求，到 2025年，

在邓州全市范围内基本形成数量足够、布局合理、均衡优质、公益普惠的学前教

育公共服务体系，公办幼儿园在园幼儿数占比达到 50%；形成名师引领、专业带

动的教师队伍成长体系，幼儿教师队伍综合素质和科学保教能力得到整体提升；

形成健全的学前教育管理体制、办园体制和政策保障体系，普惠性幼儿园投入保

障机制更加完善；投入水平显著提高，成本分担机制基本建立；实现邓州市学前

教育普及普惠安全优质发展。

本项目的建设为社会公共项目中的学前教育基础设施，是以培养和提高受教

育者的知识技能、文化修养和道德水平为目的的社会公益性建设事业，是以创造

社会效益为主的非生产性建设项目，服务于社会生产和公共生活。为所在乡镇、

街道及周边地区的适龄幼儿提供更加优质的学习场所，能够更好满足适龄儿童对

科学文化知识的需要，同时也为国家和社会培养一批具有良好价值观、科学观的

四有人才奠定了良好的基础，推动当地及周边地区教育事业的发展。

2.保教费收入

（1）学生人数

根据可行性研究报告，项目共建设 34所幼儿园，201个班，项目建设完成后

预计招生 6,030名幼儿。

（2）价格

河南省发展和改革委员会、河南省教育厅、河南省财政厅联合印发《河南省

幼儿园收费管理暂行办法实施细则》的通知（豫发改收费〔2012〕2061）号文件

中指出，学前教育属于非义务教育，幼儿园可向入园幼儿收取费用。保教费根据

省、市、县相关文件要求及规定，每生每月 500元，每年在校以 10个月计，项目

运营期间不考虑价格增长。

（3）负荷率

基于谨慎性原则，本项目保教费收入负荷率在项目运营期第一年按 85%测算，

以后年度每年增长 5%，增长至 95%不再增长。

综上，项目运营收入预测情况如下：

5-2项目收入测算表

金额单位：人民币万元

序号 项目 合计 第 3年 第 4年 第 5年 第 6年 第 7年 第 8年
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序号 项目 合计 第 3年 第 4年 第 5年 第 6年 第 7年 第 8年

一 营业收入 79,746.75 2,562.75 2,713.50 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

1 保教费收入 79,746.75 2,562.75 2,713.50 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

人数（生） 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030

单价（元/生/月） 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00

月份 10 10 10 10 10 10

负荷率 85% 90% 95% 95% 95% 95%

续表：

序号 项目 第 9年 第 10年 第 11年 第 12年 第 13年 第 14年 第 15年

一 营业收入 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

1 保教费收入 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

人数（生） 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030

单价（元/生/月） 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00

月份 10 10 10 10 10 10 10

负荷率 95% 95% 95% 95% 95% 95% 95%

续表：

序号 项目 第 16年 第 17年 第 18年 第 19年 第 20年 第 21年 第 22年

一 营业收入 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

1 保教费收入 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

人数（生） 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030

单价（元/生/月） 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00

月份 10 10 10 10 10 10 10

负荷率 95% 95% 95% 95% 95% 95% 95%

续表：

序号 项目 第 23年 第 24年 第 25年 第 26年 第 27年 第 28年 第 29年 第 30年

一 营业收入 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

1 保教费收入 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25 2,864.25

人数（生） 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030 6,030

单价（元/生/月） 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00

月份 10 10 10 10 10 10 10 10

负荷率 95% 95% 95% 95% 95% 95% 95% 95%

（三）项目运营成本分析

项目运营成本主要包括以下几项：
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1.工资福利费

本项目为公办幼儿园，教职工由市教育部门统一调配，本项目不计教职工工

资。本项目建成后，本项目人员主要为保洁及保安人员，每园配备 2 名保安和 1

名保洁，需新增 102人。根据目前邓州市相关薪资情况，保洁工资以每年 12个月，

每月 2,500 元计算；保安工资以每年 12个月，每月 2,200 元计算，医疗保险及福

利费用按照工资的 14%计提。

2.外购燃料动力费

本项目建成后，正常年耗电 142.60万 KWh，根据电业部门核定电价 0.70 元

/KWh，即电费年支出 99.82万元；正常年用水 75,154t，根据邓州市供水公司用水

定价 2.85元/t，即水 21.42万元；即正常年水电费支出 121.24万元。

3.管理费

本项目管理费按园年均 10万元测算，项目共 34所幼儿园，年需 340万元。

4.维护费

本项目维护费用按园年均 3万元测算，项目共 34所幼儿园，年需 102万元。

5.购置费：

本项目购置费按园年均 2万元测算，项目共 34所幼儿园，年需 68万元。

6.培训费

本项目培训费按园年均 2万元，项目共 34所幼儿园，年需 68万元。

综上，项目运营成本预测情况如下：

5-3项目运营成本测算表

金额单位：人民币万元

序号 项目 合计 第 3年 第 4年 第 5年 第 6年 第 7年 第 8年

二 成本支出 28,564.76 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17

1 外购燃料动力费 3,394.72 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24

水费 599.76 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42

电费 2,794.96 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82

2 工资福利费 8,986.04 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93

3 管理费 9,520.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00

4 维护费 2,856.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00

5 购置费 1,904.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

6 培训费 1,904.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00
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续表：

序号 项目 第 9年 第 10年 第 11年 第 12年 第 13年 第 14年 第 15年

二 成本支出 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17

1 外购燃料动力费 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24

水费 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42

电费 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82

2 工资福利费 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93

3 管理费 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00

4 维护费 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00

5 购置费 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

6 培训费 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

续表：

序号 项目 第 16年 第 17年 第 18年 第 19年 第 20年 第 21年 第 22年

二 成本支出 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17

1 外购燃料动力费 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24

水费 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42

电费 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82

2 工资福利费 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93

3 管理费 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00

4 维护费 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00

5 购置费 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

6 培训费 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

续表：

序号 项目 第 23年 第 24年 第 25年 第 26年 第 27年 第 28年 第 29年 第 30年

二 成本支出 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17 1,020.17

1 外购燃料动力费 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24 121.24

水费 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42 21.42

电费 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82 99.82

2 工资福利费 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93 320.93

3 管理费 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00 340.00

4 维护费 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00

5 购置费 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

6 培训费 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00 68.00

7.税费
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根据《财政部国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财

税〔2016〕36号）第 18项“托儿所、幼儿园提供的保育和教育服务免征增值税”，

因此本项目免征增值税。

根据《中华人民共和国企业所得税法》第二十六条第四项规定：“符合条件

的非营利性组织的收入为免税收入”；《中华人民共和国企业所得税法实施条例》

第八十四条规定：“企业所得税法第二十六条第（四）项所称符合条件的非营利

组织，是指同时符合下列条件的组织：（一）依法履行非营利性组织登记手续；

（二）从事公益性或者非营利性活动”，本项目属于从事公益性或者非营利性活

动的非营利组织收入，因此本项目免征所得税。

（四）覆盖倍数测算

表 5-5项债券存续期内项目收益额及本息覆盖倍数

金额单位：人民币万元

年度
现金流入 现金流出 预计项目

收益

累计净收

益

债券本息

合计

债券本息

覆盖倍数预期运营收入 预期运营成本

第 1年 473.20

2.05

第 2年 473.20

第 3年 2,562.75 1,020.17 1,542.58 1,542.58 473.20

第 4年 2,713.50 1,020.17 1,693.33 3,235.91 473.20

第 5年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 5,079.99 473.20

第 6年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 6,924.07 613.20

第 7年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 8,768.15 608.47

第 8年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 10,612.23 603.74

第 9年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 12,456.31 599.00

第 10年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 14,300.39 594.27

第 11年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 16,144.47 729.54

第 12年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 17,988.55 720.08

第 13年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 19,832.63 710.61

第 14年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 21,676.71 701.15

第 15年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 23,520.79 691.68

第 16年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 25,364.87 682.22

第 17年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 27,208.95 672.76

第 18年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 29,053.03 663.29
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年度
现金流入 现金流出 预计项目

收益

累计净收

益

债券本息

合计

债券本息

覆盖倍数预期运营收入 预期运营成本

第 19年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 30,897.11 653.83

第 20年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 32,741.19 644.36

第 21年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 34,585.27 1,054.90

第 22年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 36,429.35 1,031.24

第 23年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 38,273.43 1,007.58

第 24年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 40,117.51 983.92

第 25年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 41,961.59 960.26

第 26年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 43,805.67 1,636.60

第 27年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 45,649.75 1,589.28

第 28年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 47,493.83 1,541.96

第 29年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 49,337.91 1,494.64

第 30年 2,864.25 1,020.17 1,844.08 51,181.99 1,447.32

合计 79,746.75 28,564.76 51,181.99 25,001.90 2.05

六、总体评价结果

经上述测算，在相关单位对项目收益预测及其所依据的各项假设前提下，本

次评价本项目债券存续期内预计业务活动产生的现金流量净额 51,181.99万元，偿

还债券本息合计为 25,001.90万元，本息覆盖倍数为 2.05倍。债券存续期内，项目

收益能够合理保障偿还本次融资本金和利息，实现项目收益与融资自求平衡。

七、使用提示和使用限制

（一）使用提示

1.本评价报告出具意见是对项目预测数据进行的合理性、有效性的评价，并非

对预测数据承担保证责任。

2.本评价报告评价结果，是以当前的经济社会环境及未来平稳发展为预测的环

境条件，未将未来宏观经济变化风险、政策和法规变化风险、市场变化风险、不

可抗力等因素纳入评价范围。

（二）使用限制

本报告只能用于本评价报告载明的评价目的和用途。评价报告的使用权归委

托方所有，因使用不当所造成的相关风险与本所及执业注册会计师无关。



1.邓州市穰东镇实验幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 728.70 124.70 0.00 0.00 853.40

(一) 主体工程 508.50 0.00 0.00 508.50

1.1 教学及辅助用房 508.50 508.50 ㎡ 2825.00 1800.00

（二） 二次装修 113.00 113.00 ㎡ 2825.00 400.00

（三） 室外工程 220.20 11.70 0.00 0.00 231.90

1 室外活动场地 30.00 30.00 ㎡ 970.00 309.30

2 绿化 3.00 3.00 ㎡ 200.00 150.00

3 围墙 3.50 3.50 ㎡ 50.00 700.00

4 维修改造 183.70 183.70 项 1.00 1837000.00

5 室外给排水管网 5.70 5.70 项 1.00 57000.00

6 室外电气管网（含设备） 6.00 6.00 项 1.0 60000.0

附件：



2.邓州市穰东镇中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 436.86 81.58 0.00 0.00 518.44

(一) 主体工程 301.86 0.00 0.00 301.86

1.1 教学及辅助用房 301.86 301.86 ㎡ 1677.00 1800.00

（二） 二次装修 67.08 67.08 ㎡ 1677.00 400.00

（三） 室外工程 135.00 14.50 0.00 0.00 149.50

1 室外活动场地 24.00 24.00 ㎡ 1200.00 200.00

2 绿化 24.99 24.99 ㎡ 1666.00 150.00

3 维修改造 66.00 66.00 项 1.00 660000.00

4 围墙 10.01 10.01 米 143.00 700.00

5 大门及门卫 10.00 10.00 座 1.00 100000.00

6 室外给排水管网 8.00 8.00 项 1.00 80000.00

7 室外电气管网（含设备） 6.50 6.50 项 1.0 65000.0



3.邓州市十林镇安乡实验幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 362.78 93.82 0.00 0.00 456.60

(一) 主体工程 305.19 305.19

1.1 教学及辅助用房 305.19 305.19 ㎡ 1695.50 1800.00

（二） 二次装修 67.82 67.82 ㎡ 1695.50 400.00

（三） 室外工程 57.59 26.00 0.00 0.00 83.59

1 室外活动场地 17.28 17.28 ㎡ 720.00 240.00

2 绿化 9.00 9.00 ㎡ 600.00 150.00

3 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

4 围墙 15.26 15.26 米 218.00 700.00

5 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

6 室外给排水管网 16.00 16.00 项 1.00 160000.00

7 室外电气管网（含设备） 10.00 10.00 项 1.0 100000.0

第一部分工程费用合计 362.78 93.82 45.00 0.00 501.60



4.邓州市文渠镇孔楼中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 379.01 98.62 0.00 0.00 477.62

(一) 主体工程 326.78 0.00 326.78

1.1 教学及辅助用房 326.78 326.78 ㎡ 1815.42 1800.00

（二） 二次装修 72.62 72.62 ㎡ 1815.42 400.00

（三） 室外工程 52.23 26.00 0.00 0.00 78.23

1 室外活动场地 17.28 17.28 ㎡ 720.00 240.00

2 绿化 8.40 8.40 ㎡ 560.00 150.00

3 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

4 围墙 10.50 10.50 米 150.00 700.00

5 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

6 室外给排水管网 16.00 16.00 项 1.00 160000.00

7 室外电气管网（含设备） 10.00 10.00 项 1.0 100000.0



5.邓州市文渠镇第二中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标 备注

建筑工程

费

安装工程

费

设备购置

费
其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 702.27 163.33 0.00 0.00 865.60

(一) 主体工程 590.98 0.00 590.98

1.1 教学及辅助用房 590.98 590.98 ㎡ 3283.20 1800.00

（二） 二次装修 131.33 131.33 ㎡ 3283.20 400.00

（三） 室外工程 111.29 32.00 0.00 0.00 143.29

1 室外活动场地 34.56 34.56 ㎡ 1440.00 240.00

2 绿化 5.40 5.40 ㎡ 360.00 150.00

3 地下泵房、水池 42.68 42.68 ㎡ 177.84 2400.00

4 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

5 围墙 12.60 12.60 米 180.00 700.00

6 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

7 室外给排水管网 20.00 20.00 项 1.00 200000.00

8 室外电气管网（含设备） 12.00 12.00 项 1.0 120000.0



6.邓州市腰店镇黑龙幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 259.20 52.00 0.00 0.00 311.20

(一) 主体工程 234.00 0.00 234.00

1.1 教学及辅助用房 234.00 234.00 ㎡ 1300.00 1800.00

（二） 二次装修 52.00 52.00 ㎡ 1300.00 400.00

（三） 室外工程 25.20 0.00 0.00 0.00 25.20

1 室外活动场地 25.20 25.20 ㎡ 2095.00 120.30



7.邓州市腰店镇燕店幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注
建筑工程

费

安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 607.68 118.32 0.00 0.00 726.00

(一) 主体工程 467.02 0.00 467.02

1.1 教学及辅助用房 467.02 467.02 ㎡ 2458.00 1900.00

（二） 二次装修 98.32 98.32 ㎡ 2458.00 400.00

（三） 室外工程 140.66 20.00 0.00 0.00 160.66

1 室外活动场地 24.00 24.00 ㎡ 1500.00 160.00

2 绿化 9.99 9.99 ㎡ 666.00 150.00

3 维修改造 79.67 79.67 项 1.00 796700.00

4 围墙 7.00 7.00 米 100.00 700.00

5 大门及门卫 20.00 20.00 座 1.00 200000.00

6 室外给排水管网 12.00 12.00 项 1.00 120000.00

7 室外电气管网（含设备） 8.00 8.00 项 1.0 80000.0



8.邓州市赵集镇第二中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注
建筑工程

费

安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 710.04 128.21 0.00 0.00 838.25

(一) 主体工程 569.36 0.00 569.36

1.1 教学及辅助用房 569.36 569.36 ㎡ 2821.40 2018.00

（二） 二次装修 112.86 112.86 ㎡ 2821.40 400.00

（三） 室外工程 140.69 15.35 0.00 0.00 156.04

1 室外活动场地 22.00 22.00 ㎡ 2000.00 110.00

3 维修改造 61.49 61.49 项 1.00 614900.00

5 围墙 18.80 18.80 米 268.50 700.00

6 大门 38.40 38.40 座 1.00 384000.00

7 室外给排水管网 8.35 8.35 项 1.00 83500.00

8 室外电气管网（含设备） 7.00 7.00 项 1.0 70000.0



9.邓州市九龙镇第二中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 1730.14 393.88 0.00 0.00 2124.02

(一) 主体工程 1592.47 0.00 1592.47

1.1 教学及辅助用房 1592.47 1592.47 ㎡ 8847.06 1800.00

（二） 二次装修 353.88 353.88 ㎡ 8847.06 400.00

（三） 室外工程 137.67 40.00 0.00 0.00 177.67

1 室外活动场地 69.12 69.12 ㎡ 2880.00 240.00

2 绿化 42.00 42.00 ㎡ 2800.00 150.00

3 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

4 围墙 10.50 10.50 米 150.00 700.00

5 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

6 室外给排水管网 25.00 25.00 项 1.00 250000.00

7 室外电气管网（含设备） 15.00 15.00 项 1.0 150000.0



10.邓州市陶营镇朱西中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 186.59 54.49 0.00 0.00 241.08

(一) 主体工程 150.70 0.00 150.70

1.1 教学及辅助用房 150.70 150.70 ㎡ 837.21 1800.00

（二） 二次装修 33.49 33.49 ㎡ 837.21 400.00

（三） 室外工程 35.89 21.00 0.00 0.00 56.89

1 室外活动场地 8.64 8.64 ㎡ 360.00 240.00

2 绿化 4.20 4.20 ㎡ 280.00 150.00

3 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

4 围墙 7.00 7.00 米 100.00 700.00

5 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

6 室外给排水管网 12.00 12.00 项 1.00 120000.00

7 室外电气管网（含设备） 9.00 9.00 项 1.0 90000.0



11.邓州市陶营镇刘庄中心幼儿园投资估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 207.51 62.96 0.00 0.00 270.47

(一) 主体工程 166.32 166.32

1.1 教学及辅助用房 166.32 166.32 ㎡ 924.00 1800.00

（二） 二次装修 36.96 36.96 ㎡ 924.00 400.00

（三） 室外工程 41.19 26.00 0.00 0.00 67.19

1 室外活动场地 8.64 8.64 ㎡ 360.00 240.00

2 绿化 6.00 6.00 ㎡ 400.00 150.00

3 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

4 围墙 10.50 10.50 米 150.00 700.00

5 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

6 室外给排水管网 16.00 16.00 项 1.00 160000.00

7 室外电气管网（含设备） 10.00 10.00 项 1.0 100000.0

第一部分工程费用合计 207.51 62.96 22.50 0.00 292.97



12.邓州市陶营镇徐楼中心幼儿园投资估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 257.86 69.26 0.00 0.00 327.12

(一) 主体工程 194.67 194.67

1.1 教学及辅助用房 194.67 194.67 ㎡ 1081.50 1800.00

（二） 二次装修 43.26 43.26 ㎡ 1081.50 400.00

（三） 室外工程 63.19 26.00 0.00 0.00 89.19

1 室外活动场地 8.64 8.64 ㎡ 360.00 240.00

2 绿化 6.30 6.30 ㎡ 420.00 150.00

3 硬化 25.20 25.20 ㎡ 2100.00 120.00

4 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

5 围墙 7.00 7.00 米 100.00 700.00

6 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

7 室外给排水管网 16.00 16.00 项 1.00 160000.00

8 室外电气管网（含设备） 10.00 10.00 项 1.0 100000.0

第一部分工程费用合计 257.86 69.26 22.50 0.00 349.62



13.邓州市陶营镇高李中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 383.24 99.62 0.00 0.00 482.86

(一) 主体工程 331.29 0.00 331.29

1.1 教学及辅助用房 331.29 331.29 ㎡ 1840.50 1800.00

（二） 二次装修 73.62 73.62 ㎡ 1840.50 400.00

（三） 室外工程 51.95 26.00 0.00 0.00 77.95

1 室外活动场地 14.40 14.40 ㎡ 600.00 240.00

2 绿化 13.20 13.20 ㎡ 880.00 150.00

3 硬化 4.80 4.80 ㎡ 400.00 120.00

4 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

5 围墙 3.50 3.50 米 50.00 700.00

6 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

7 室外给排水管网 16.00 16.00 项 1.00 160000.00

8 室外电气管网（含设备） 10.00 10.00 项 1.0 100000.0



14.邓州市陶营镇肖坡中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 212.09 57.16 0.00 0.00 269.25

(一) 主体工程 162.72 0.00 162.72

1.1 教学及辅助用房 162.72 162.72 ㎡ 1904.02 1800.00

（二） 二次装修 36.16 36.16 ㎡ 1904.02 400.00

（三） 室外工程 49.37 21.00 0.00 0.00 70.37

1 室外活动场地 8.64 8.64 ㎡ 360.00 240.00

2 绿化 4.20 4.20 ㎡ 280.00 150.00

3 硬化 14.88 14.88 ㎡ 1240.00 120.00

4 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

5 围墙 5.60 5.60 米 80.00 700.00

6 大门及门卫 15.00 15.00 座 1.00 150000.00

7 室外给排水管网 12.00 12.00 项 1.00 120000.00

8 室外电气管网（含设备） 9.00 9.00 项 1.0 90000.0



15.邓州市高集镇吕堂幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 120.00 0.00 0.00 0.00 120.00

（一） 室外工程 120.00 0.00 0.00 0.00 120.00

1 透水地坪 9.60 9.60 ㎡ 400.00 240.00

2 泵房 36.00 36.00 ㎡ 180.00 2000.00

3 维修改造 32.40 32.40 项 1.00 324000.00

4 大门及门卫 42.00 42.00 座 1.00 420000.00



16.邓州市灵山路学校附属幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 1204.95 268.04 0.00 0.00 1472.98

(一) 主体工程 1048.66 0.00 0.00 1048.66

1.1 教学及辅助用房 1048.66 1048.66 ㎡ 7825.88 1800.00

（二） 二次装修 233.04 233.04 ㎡ 7825.88 400.00

（三） 室外工程 156.29 35.00 0.00 0.00 191.29

1 室外活动场地 51.84 51.84 ㎡ 2160.00 240.00

2 绿化 33.00 33.00 ㎡ 2200.00 150.00

3 道路广场、停车位 25.20 25.20 ㎡ 1400.00 180.00

3 操场跑道 1.05 1.05 米 30.00 350.00

4 围墙 25.20 25.20 米 360.00 700.00

5 大门及门卫 20.00 20.00 座 1.00 200000.00

6 室外给排水管网 20.00 20.00 项 1.00 200000.00

7 室外电气管网（含设备） 15.00 15.00 项 1.0 150000.0



17.邓州市花洲实验幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 1677.03 388.85 0.00 0.00 2065.88

(一) 主体工程 1392.92 0.00 0.00 1392.92

1.1 教学及辅助用房 1392.92 1392.92 ㎡ 6512.00 2139.00

（二） 二次装修 260.48 260.48 ㎡ 6512.00 400.00

（三） 室外工程 284.11 128.37 0.00 0.00 412.48

1 室外活动场地 108.00 108.00 ㎡ 5400.00 200.00

2 绿化 3.32 3.32 ㎡ 221.50 150.00

3 维修改造 132.43 132.43 项 1.00 1324300.00

4 围墙 34.30 34.30 米 490.00 700.00

5 大门 6.06 6.06 座 1.00 60600.00

6 室外给排水管网 70.00 70.00 项 1.00 700000.00

7 室外电气管网（含设备） 58.37 58.37 项 1.0 583700.0



18.邓州市构林中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 405.72 90.16 0.00 0.00 495.88

(一) 主体工程 405.72 0.00 405.72

1.1 教学及辅助用房 405.72 405.72 ㎡ 2254.00 1800.00

（二） 二次装修 90.16 90.16 ㎡ 2254.00 400.00



19.邓州市湍河办事处槐树幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费
安装工程

费
设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 530.10 132.80 0.00 0.00 662.90

(一) 主体工程 462.60 0.00 462.60

1.1 教学及辅助用房 462.60 462.60 ㎡ 2570.00 1800.00

（二） 二次装修 102.80 102.80 ㎡ 2570.00 400.00

（三） 室外工程 67.50 30.00 0.00 0.00 97.50

1 维修改造 67.50 67.50 项 1.00 675000.00

2 室外给排水管网 16.00 16.00 项 1.00 160000.00

3 室外电气管网（含设备） 14.00 14.00 项 1.0 140000.0



20.邓州市城区十一小附属幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 492.00 166.00 0.00 0.00 658.00

(一) 主体工程 330.00 100.00 430.00

1.1 教学及辅助用房 330.00 330.00 ㎡ 1650.00 2000.00

1.2 功能用房安装工程 100.00 100.00 项 1.00 1000000.00

（二） 二次装修 66.00 66.00 ㎡ 1650.00 400.00

（三） 室外工程 162.00 0.00 0.00 0.00 162.00

1 室外活动场地 25.02 25.02 ㎡ 1088.00 230.00

2 大门及门卫室 60.00 60.00 项 1.00 600000.00

3 维修改造 76.98 76.98 项 1.00 769800.00



21.邓州市白牛镇第三实验幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 505.78 82.18 0.00 0.00 579.46

(一) 主体工程 336.68 0.00 336.68

1.1 教学及辅助用房 336.68 336.68 ㎡ 1504.40 2238.00

（二） 二次装修 60.18 60.18 ㎡ 1504.40 400.00

（三） 室外工程 169.10 22.00 0.00 0.00 182.60

1 室外活动场地 23.00 23.00 ㎡ 2000.00 115.00

3 维修改造 111.44 111.44 项 1.00 1114400.00

4 围墙 9.66 9.66 米 138.00 700.00

5 大门及门卫 25.00 36.50 座 1.00 250000.00

6 管网 2.00 2.00 项 1.00 20000.00



22.邓州市腰店镇赵李营村幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 48.95 1.43 0.00 0.00 50.38

（一） 室外工程 48.95 1.43 0.00 0.00 50.38

1 室外活动场地 38.72 38.72 ㎡ 2200.00 176.00

2 维修改造 3.85 3.85 项 1.00 38500.00

3 围墙 6.38 6.38 米 91.20 700.00

4 管网 1.43 1.43 项 1.00 14300.00



24.邓州市幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 436.38 0.00 0.00 0.00 430.00

（一） 室外工程 436.38 0.00 0.00 0.00 430.00

1 维修改造 430.00 430.00 项 1.00 4300000.00

23.邓州市罗庄镇张楼幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 30.24 70.30 0.00 0.00 90.30

（一） 装饰装修 64.80 64.80 ㎡ 4500.00 144.00

（二） 室外工程 30.24 5.50 0.00 0.00 25.50

1 室外活动场地 20.00 20.00 ㎡ 1136.00 176.10

2 管网 5.50 5.50 项 1.00 55000.00



25.邓州市孟楼镇寄宿制学校附属幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 507.30 110.20 0.00 0.00 572.50

(一) 主体工程 374.40 0.00 374.40

1.1 教学及辅助用房 374.40 374.40 ㎡ 2080.00 1800.00

（二） 二次装修 83.20 83.20 ㎡ 2080.00 400.00

（三） 室外工程 132.90 27.00 0.00 0.00 114.90

1 室外活动场地 25.90 25.90 ㎡ 1579.00 164.00

2 维修改造 70.00 70.00 项 1.00 700000.00

3 围墙 12.01 12.01 米 171.50 700.00

4 大门及门卫 25.00 0.00 座 1.00 250000.00

5 管网 7.00 7.00 项 1.00 70000.00



26.邓州市城区三小附属幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 592.21 103.20 0.00 0.00 638.40

(一) 主体工程 374.40 0.00 374.40

1.1 教学及辅助用房 374.40 374.40 ㎡ 2080.00 1800.00

（二） 二次装修 83.20 83.20 ㎡ 2080.00 400.00

（三） 室外工程 217.81 20.00 0.00 0.00 180.80

1 室外活动场地 103.60 103.60 ㎡ 4376.00 236.75

2 维修改造 77.20 77.20 项 1.00 772000.00



27.邓州市刘集镇中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 40.97 14.03 0.00 0.00 55.00

（一） 装饰装修 10.03 10.03 ㎡ 1320.00 76.00

（二） 室外工程 40.97 4.00 0.00 0.00 44.97

1 室外活动场地 15.96 15.96 ㎡ 1050.00 152.00

2 绿化 4.01 4.01 ㎡ 267.00 150.00

3 维修改造 21.00 21.00 项 1.00 210000.00

4 管网 4.00 4.00 项 1.00 40000.00



28.邓州市腰店镇第二中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 19.00 19.00 0.00 0.00 38.00

（一） 装饰装修 15.00 15.00 ㎡ 800.00 187.50

（二） 室外工程 19.00 4.00 0.00 0.00 23.00

1 室外活动场地 16.00 16.00 ㎡ 1000.00 160.00

2 围墙 3.00 3.00 米 42.80 700.00

3 管网 4.00 4.00 项 1.00 40000.00



29.邓州市张村镇第二中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 131.00 2.00 0.00 0.00 130.00

(一) 主体工程 9.00 0.00 9.00

1.1 教学及辅助用房 9.00 9.00 ㎡ 50.00 1800.00

（二） 二次装修 2.00 2.00 ㎡ 50.00 400.00

（三） 室外工程 122.00 0.00 0.00 0.00 119.00

1 室外活动场地 56.00 56.00 ㎡ 3500.00 160.00

2 绿化 16.00 16.00 ㎡ 1066.80 150.00

3 维修改造 47.00 47.00 项 1.00 470000.00



30.邓州市十林镇实验幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 63.00 6.00 0.00 0.00 66.00

（一） 室外工程 63.00 6.00 0.00 0.00 66.00

1 室外活动场地 8.00 8.00 ㎡ 500.00 160.00

2 绿化 8.00 8.00 ㎡ 533.00 150.00

3 维修改造 40.00 40.00 项 1.00 400000.00

4 土方 4.01 4.01 立方米 600.00 66.80

5 管网 6.00 6.00 项 1.00 60000.00



31.邓州市裴营乡第三中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 49.00 7.00 0.00 0.00 56.00

（一） 室外工程 49.00 7.00 0.00 0.00 56.00

1 室外活动场地 16.00 16.00 ㎡ 1000.00 160.00

2 绿化 3.00 3.00 ㎡ 200.00 150.00

3 维修改造 18.00 18.00 项 1.00 180000.00

4 土方 6.01 6.01 立方米 900.00 66.80

5 围墙 5.99 5.99 米 85.60 700.00

6 管网 7.00 7.00 项 1.00 70000.00



32.邓州市罗庄镇第二中心幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

工程费用 111.00 7.00 0.00 0.00 118.00

（一） 室外工程 111.00 7.00 0.00 0.00 118.00

1 室外活动场地 15.36 15.36 ㎡ 960.00 160.00

2 绿化 22.64 22.64 ㎡ 1509.00 150.00

3 维修改造 73.00 73.00 项 1.00 730000.00

4 管网 7.00 7.00 项 1.00 70000.00



33.邓州市高集小学附属幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 501.84 73.56 88.51 0.00 575.40

(一) 主体工程 349.41 0.00 0.00 349.41

1.1 教学及辅助用房 349.41 349.41 ㎡ 1839.00 1900.00

（二） 二次装修 73.56 73.56 ㎡ 1839.00 400.00

（三） 室外工程 152.43 0.00 0.00 0.00 152.43

1 室外活动场地 97.63 97.63 ㎡ 6102.00 160.00

2 维修改造 54.80 54.80 项 1.00 548000.00



34.邓州市穰东镇霍池幼儿园工程费用估算表

序号 项目名称

估算价值（万元） 技术经济指标

备注

建筑工程费 安装工程费 设备购置费 其他费用 合计 单位 数量 单位价值（元）

一 工程费用 415.00 92.10 0.00 0.00 507.10

(一) 主体工程 380.49 0.00 0.00 380.49

1.1 教学及辅助用房 380.49 380.49 ㎡ 2140.00 1778.00

（二） 二次装修 85.60 85.60 ㎡ 2140.00 400.00

（三） 室外工程 34.51 6.50 0.00 0.00 41.01

1 室外活动场地 18.32 18.32 ㎡ 1145.00 160.00

2 维修改造 5.20 5.20 项 1.00 52000.00

4 围墙 10.99 10.99 米 157.00 700.00

5 大门 0.00 0.00 座 1.00 0.00

6 管网 6.50 6.50 项 1.00 65000.00
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